
２０２０年２月２６日

保護者各位

帯広大谷高等学校

校 長 大 西 正 宏

授業時間の変更について

謹啓 春寒の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

日頃より本校の教育には格別のご配慮を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、既にご承知のとおり新型コロナウイルス感染症の影響により、関係機関より

各種学校行事の縮小等について検討するよう依頼されているところです。

つきましては、下記のとおりに時間帯を変更させていただきます。事情ご賢察の上、

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

合 掌

記

２月２７日（木）３年生 ２時間授業 １０時４５分放課

２月２８日（金）１・２年生 ４時間授業 １２時４５分放課

３年生 ３時間授業 １１時４５分放課

３月 １日（日）１・２年生 家庭学習

３年生 卒業証書授与式

３月 ２日（月）１・２年生 家庭学習

以 上


